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Registros

Selecdo Publica Online para Estagio de GRADUACAO da
Defensoria Publica de Pernambuco DPPE - 2025-1

RELACAO DEFINITIVA DAS SOLICITACOES PARAATENDIMENTO ESPECIAL NAO ACEITAS

Opcao

DIREITO - RECIFE (Manha)

DIREITO - VITORIA DE SANTO ANTAO/POMBOS/GLORIA DO GOITA / FEIRANOVA
DIREITO - RECIFE (Tarde)

DIREITO - RECIFE (Tarde)

Inscrigao

20251000600
20251000002
20251002540
20251002350

Situagao
Recusado
Recusado
Recusado

Recusado



